raccords à bague
série gaz (française gaz)
union double passe-cloison
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Dans cette famille de produits existe également l’union double simple et de réduction, mâle métrique
forme B, mâle BSP cylindrique et conique, mâle NPT, femelle gaz.
PRODUITS SIMILAIRES
DONNÉES TECHNIQUES
Référence Désignation Ø Tube
T1 (mm) Filetage F1
GUMCL00013 UMCL 13 NE 13,25 20X150
GUMCL00017 UMCL 17 NE 16,75 24X150
GUMCL00021 UMCL 21 NE 21,25 30X150
GUMCL00027 UMCL 27 NE 26,75 36X150
GUMCL00033 UMCL 33 NE 33,5 45X150
GUMCL00042 UMCL 42 NE 42,25 52X150
GUMCL20013 UMCL 13 NE LG20MM 13,25 20X150
GUMCL20017 UMCL 17 NE LG20MM 16,75 24X150
GUMCL20021 UMCL 21 NE LG20MM 21,25 30X150
+ contre
écrou